

Pressemelding

Oktober 2018

Neste generasjon robotgressklipper med firehjulstrekk

Nå setter Husqvarna ny standard med en firehjulsdrevet robotgressklipper til det profesjonelle markedet. Nye Husqvarna Automower® 535 AWD er en skikkelig tøffing som behersker meget kupert terreng og bratte bakker med opptil 70 prosent helling.

Med lanseringen av Automower® 535 AWD tar Husqvarna robotgressklipperen til et nytt nivå. Husqvarna er og har vært ledende i denne utviklingen siden lanseringen av verdens første masseproduserte robotgressklipper i 1995.

Til våren lanseres neste «game changer». Automower® 535 AWD bygger på en helt ny plattform. Firhjulsdrift og leddstyring fører til at klipperen behersker bratte bakker med opptil 70 prosent (35 grader) helling og meget kupert terreng.

– Vi har enda ikke funnet noen gressplen som Husqvarna® 535 AWD ikke takler, sier Sascha Menges, daglig leder for Husqvarna Division.

For alle som jobber med profesjonell parkdrift innebærer dette bedre sikkerhet og økt produktivitet. Den nye robotgressklipperen bidrar også til et sunnere arbeidsmiljø fordi den drives av oppladbare batterier uten direkte utslipp av karbondioksid. I tillegg har den et lavt støynivå på bare 62 dB.

Klippehøyden, klippetiden og andre innstillinger styres via mobilappen Automower® Connect, noe som vil spare og frigjøre tid. Ytelse, maskinstatus og plassering kan også styres via Husqvarna Fleet Service – en programvareløsning som gjør det mulig å holde oversikt over alle Husqvarnas produkter.

Nye Husqvarna Automower® 535 AWD klipper gressplener opptil 3 500 kvadratmeter og fordeler det avkuttede gresset jevnt på plenen, noe som reduserer behovet for gjødsling. Gummi-støtdempere og spesielle hjulbørster gjør klipperen ekstra robust. En smart ultralydsensor kjenner hindringer og får klipperen til å senke hastigheten, om nødvendig.

Husqvarna Automower® 535 AWD blir tilgjengelig våren 2019. Pris: Husqvarna Automower® 535 AWD fra kr 49.449.



Nye Husqvarna Automower® 535 AWD behersker bratte bakker med opptil 70 prosent helling og meget kupert terreng.

Fordelene med en Husqvarna Automower® 535 AWD

- Ingen direkte utslipp ettersom den drives av et oppladbart Li-ion batteri.
- Mindre støy, lydnivået er kun XX db.
- Tryggere arbeidsforhold i kupert og bratt terreng.
- Frigjør tid til andre arbeidsoppgaver.
- Reduserer behovet for gjødsling fordi det avkuttede gresset fordeles.

For ytterligere informasjon, vennligst kontakt:

Ellen Lunde Emilsen, Husqvarna, 90 71 50 22, ellen.lunde.emilsen@husqvarnagroup.com
Malin Lauritzen, PerPR, 92 89 77 17, malin@perpr.no

Høyoppløste bilder:

Bilder kan lastes ned på perpr.no

Om Husqvarna

Husqvarna Group er verdens største produsent av utendørsprodukter som robotgressklippere, hagetraktorer, motorsager og trimmere. Konsernet er også ledende i Europa innen vanningsutstyr for forbrukere og er et av de ledende på verdensmarkedet innen skjæreutstyr og diamantverktøy for bygg- og steinindustri. Konsernets produkter og løsninger selges via fag- og detaljhandelen til både forbrukere og profesjonelle aktører i over 100 land. Netto omsetning i 2016 var 36 milliarder SEK og konsernet hadde i snitt 13 000 ansatte i mer enn 40 land.